
1

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): chRcYP
Zkrácený název projektu: Znalostní platforma pro stárnutí

Projekt

Název programu: Operační program Zaměstnanost

Číslo výzvy: 03_15_124 
Název výzvy: Podpora inovačního prostředí

Název projektu CZ: Znalostní platforma pro stárnutí 
Název projektu EN:

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na vytvoření a provoz znalostní platformy pro oblast stárnutí populace. Platforma 
propojuje vazby jednotlivých účastníků sociálně-zdravotního systému v ČR, zaměřeného na integraci 
ICT aplikací a asistivních technologií a na nich založených služeb do sociálního systému.
Veškeré činnosti budou realizovány za přímé účasti partnerů vykonávající veřejnou správu a/nebo 
jsou objednavateli a poskytovateli sociálních služeb a služeb na sociálně zdravotním pomezí.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1.4.2017
Předpokládané datum ukončení: 31.3.2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36
Skutečné datum zahájení:

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Veřejná podpora:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:



2

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Režim financování: Ex-ante
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:

:

Specifické cíle 

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 03.3 Sociální inovace a mezinárodní spolupráce

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

03.3.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s 
ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní 
účast a zlepšení zaměstnatelnosti

Číslo, Název

03.3.60.1 Zvýšit kvalitu a kvantitu využívání 
sociálních inovací a mezinárodní spolupráce v 
tematických oblastech OPZ (TC9)

Procentní podíl 44,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 11,82
Méně rozvinuté 88,18

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 03.3 Sociální inovace a mezinárodní spolupráce

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

03.3.74 Investice do institucionální kapacity a 
efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na 
celostátní, regionální a místní úrovni za účelem 
reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy

Číslo, Název

03.3.74.1 Zvýšit kvalitu a kvantitu využívání 
sociálních inovací a mezinárodní spolupráce v 
tematických oblastech OPZ (TC11)

Procentní podíl 17,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 11,82
Méně rozvinuté 88,18

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 03.3 Sociální inovace a mezinárodní spolupráce



3

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

03.3.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající 
zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, 
také prostřednictvím místních iniciativ na podporu 
zaměstnanosti a mobility pracovníků

Číslo, Název

03.3.48.1 Zvýšit kvalitu a kvantitu využívání 
sociálních inovací a mezinárodní spolupráce v 
tematických oblastech OPZ (TC8)

Procentní podíl 39,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 11,82
Méně rozvinuté 88,18

Popis projektu 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt narovnává současné nedostatky informačního propojení aktérů sociálního systému při 
plánování a poskytování sociálních služeb, včetně nedostatečné inovační podpory ze strany 
objednavatelů sociálních služeb při užívání asistivních technologií poskytovateli sociálních služeb. 

Projekt řeší zaostávání ČR v digitalizaci veřejných služeb a ve využití ICT a AT zejména v kontextu s 
demografickým vývojem a kapacitami sociálních a zdravotních služeb, které jsou limitovány nejen 
finančně, ale i dosažitelným potenciálem lidských zdrojů. Nedostatečné využití nových technologií 
však není autonomním jevem, ale je omezeno procesně neměnným rámcem, který tyto technologie 
neumožňuje standardně využívat. 

V současné době na všech úrovních správy sociálního systému chybí:
1) postup analogický lékařským doporučením, který by definoval, jak a co hodnotit a rozhodnout v 
každém jednotlivém případě (tedy má-li klient s určitým hendikepem způsobený stárnutím nárok na 
pomůcku a její úhradu, má-li nárok-potřebu dávky a/nebo poskytnutí služby, apod.);
2) popis procesů při výkonu veřejné správy realizovaných v sociální péči na všech úrovních řízení;
3) metodika pro systémové a systematické začleňování nových pomůcek, nové služby do stávajícího 
soc. systému;
4) metodika využití dat a informací pro hodnocení služeb a predikci budoucího vývoje;
5) metodika hodnocení ekonomické efektivity AT, ICT a příslušných služeb v sociální péči;
6) systém podporující rozhodování na komunitní úrovni (poskytovatelé, veřejná správa...) tak, aby 
toto rozhodování bylo efektivní, systematické, s využitím všech dostupných informací o klientovi a 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

možných službách, k tvorbě individuálního řešení situace cílových osob.

Tyto důvody jsou motivem spoluúčasti všech partnerů projektu na jeho realizaci. Zapojením do 
projektu chtějí narovnat stávající nedostatky. Zároveň tito partneři budou poskytovat popisy 
případových studií, z nichž budou tvořeny základy procesních scénářů a jejich formalizované 
reprezentace.

Jaké jsou příčiny problému?
Z dokumentů uvedených ve východiscích projektu a z komunikace s partnery vyplývá, že ČR zaostává 
v digitalizaci veřejných služeb a ve využití ICT a AT zejména z důvodu absence entity, která by 
kontinuálně prověřovala možnosti efektivního uplatnění technologií do sociálního prostředí a 
poskytovala k tomu veškerou procesní a technickou podporu, tak aby tyto technologie a služby na 
nich založené mohli být systémově a systematicky implementovány do sociálního prostředí.

V současné době na všech úrovních správy sociálního systému chybí:
1) postup analogický lékařským doporučením, který by definoval, jak a co hodnotit a rozhodnout v 
každém jednotlivém případě (tedy má-li klient s určitým hendikepem způsobený stárnutím nárok na 
pomůcku a její úhradu, má-li nárok-potřebu dávky a/nebo poskytnutí služby, apod.);
2) popis procesů při výkonu veřejné správy realizovaných v sociální péči na všech úrovních řízení;
3) metodika pro systémové a systematické začleňování nových pomůcek, nové služby do stávajícího 
sociálního systému;
4) metodika využití dat a informací pro hodnocení služeb a predikci budoucího vývoje;
5) metodika hodnocení ekonomické efektivity AT, ICT a příslušných služeb v sociální péči;
6) systém podporující rozhodování na komunitní úrovni (poskytovatelé, veřejná správa...) tak, aby 
toto rozhodování bylo efektivní, systematické, s využitím všech dostupných informací o klientovi a 
možných službách, k tvorbě individuálního řešení situace cílových osob.

Dokumenty definující příčiny a potřebu:
- Memorandum o spolupráci uzavřené mezi MPSV a ČVUT (2015)
- Národní strategie rozvoje sociálních služeb (2015)
- Zdraví 2020 - Národní strategie (2014)
- Akční plány pro realizaci národní strategie Zdraví 2020 (2015)
- Národní strategie elektronického zdravotnictví (2016)
- Akční plán rozvoje digitálního trhu (2017)
- Strategie digitální gramotnosti ČR (2015)
- Dokumenty KA13 projektu Podpora procesův sociálních službách (2015)

Co je cílem projektu? 
Realizací projektu dojde k naplnění těchto dílčích cílů:

1. Analýza předpokladů a podmínek stávajícího stavu užívání ICT a AT v sociálním systému, 
včetně vypracování doporučení pro optimalizaci procesů při plánování, objednávání a poskytování 



5

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

sociálních služeb a poskytování nepojistných dávek; 

2. Analýza služeb na zdravotně-sociálním pomezí poskytovaných v působnosti partnerů projektu 
a návrh implementace ICT a asistivních technologií (AT) do jejich procesů; 

3. Návrh podoby a metodologie pro služby sociálně-zdravotního charakteru založených na AT a 
datové platformě; 

4. Přenos metodiky HTA (health technology assessment) do sociálního prostředí a její aplikaci 
na užívání zvláštních pomůcek a asistivních technologií v sociálním systému. Při realizaci bude brán 
zřetel na doporučení a požadavky odboru 44. MPSV; 

5. Návrh formalizace popisu znalostí a procesů tak, aby mohly být následně implementovány v 
elektronické podobě a byly snadno modifikovatelné a rozšiřitelné podle potřeb praxe;

6. Vzdělávací akce a návrh akreditovaných kurzů pro pracovníky poskytovatelů zdravotních a 
sociálních služeb, orgánů veřejné správy v oblasti sociální práce a využití ICT a AT ve službách.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
V přímém důsledku realizace projektu dojde k celkové analýze možností uplatnění asistivních 
technologií a návrhu nových služeb sociálního charakteru, které mohou být implementovány na 
území partnerů.

Partneři projektu na úrovni plánování a objednávání sociálních služeb získají pro řešení své potřeby:

1. Metodickou podporu (metodický manuál a služby poradenského centra) sociální práce s 
využitím ICT a AT směřující k individuálnímu plánování reflektující potřeby stárnoucích osob,
2. Metodiku hodnocení efektivity sociálních služeb využívající ICT a AT včetně hodnocení 
dopadu na cílové skupiny (osoby přijímající péči, osoby pečující a pracovníky poskytovatelů sociálních 
služeb),
3. Inovaci standardů pobytových a terénních služeb o potenciál AT a ICT.

Realizace projektu přispěje v širším měřítku ke zkvalitnění sociální práce, využití nepojistných 
dávkových systémů a sociálních služeb včetně služeb na zdravotně sociálním pomezí pro podporu 
stárnoucích a péči o osoby závislé, větší využití ICT a AT technologií pro koordinaci a řízení služeb a 
pro podporu a péči o stárnoucí. Realizace projektu bude znamenat znalostní podporu rozhodování na 
všech úrovních řízení v oblasti sociálních služeb a sociální péče. Výše uvedené nástroje přispějí k 
efektivnějšímu nakládání se svěřenými prostředky v rámci procesů sociálního systému a navíc zvýší 
komfort cílových skupin o nasazení AT a ICT do služeb řešících jejich potřebu.

Projekt poskytne doporučení pro plošnou implementaci ICT a AT do struktury sociálního systému 
včetně referencí. K tomuto účelu budou součástí projektu i činnosti pro tvorbu advocacy strategií. 
Výstupy tak budou dále využity MPSV - partnerem projektu - , jako reference k jejich plošnému 



6

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

zavedení.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
1) Řízení projektu KA1
2) Evaluace projektu KA2
3) Vytvoření a vedení znalostní platformy KA3
4) Diseminace a řízení dopadu KA4

Popis realizačního týmu projektu :
Admin. tým (proj. manažer 0,25 FTE; proj. asistent 1,0 FTE) je zodpovědný zejm. za: Koordinaci 
projektu po formální stránce; Organizační a provozní stránku; Zajišťování efektivní komunikace na 
všech úrovních realizace.

Odb. tým je zodpovědný zejm. za: Věcné plnění aktivit projektu; Tvorbu výsledků a výstupů; Aktivní 
práci s cílovou skupinou; Dosažení plánovaných cílů vč. naplnění plánovaných hodnot indikátorů.

ČVUT: doc. Ing. L.Lhotská, CSc. (hlavní řešitel a odb. garant 0,2 FTE); prof.RNDr. O.Štěpánková, CSc. 
(odb. konzultant 0,15 FTE); Dr. K.Warwick (odb.konzultant 0,15 FTE); evaluátor (0,5 FTE); metodik 
(celkem 1 FTE); odb.pracovník/asistent (celkem 2,1 FTE).

NCSI: RNDr. J.Schlanger (odb. garant a evaluátor 0,5 FTE); J.Hasman (expert-koordinátor 0,5 FTE); 
experti (celkem 0,85 FTE); zástupci cílových skupin (8x DPP 95 hod/rok) upřesňující cíle a obsah a 
účastnící se odb. konzultací, seminářů apod.

VÚPSV: prof. PhDr. L.Musil, CSc. (odb. garant 0,2 FTE); experti (celkem 1,2 FTE).

Kvalifikace garantů s uvedením odb. praxe viz příloha projektu č.4. 

Projekt svou náročností a zaměřením je přiměřený pro zapojení dvou evaluátorů, jednoho s 
kompetencemi pro evaluace dopadu a efektivity technologií (bude nominován; 0,5 FTE), druhého s 
kompetencemi evaluace dopadu a efektivity soc. řešení (J.Schlanger). Nároky na evaluaci tech. i soc. 
dopadů tak budou úměrné nárokům na hospodárnost a efektivitu měření dopadu.

Členové ČVUT a NCSI se v letech 2014-2015 podíleli jako experti na práci v rámci projektu Podpora 
procesů v soc. službách - KA13 Podpora a rozvoj asistivních technologií.

Tým ČVUT se dlouhodobě zabývá návrhem řešení pro datovou a znalostní podporu zdrav. a soc. péče 
s využitím pokročilých technologií. Klíčové osoby týmu se účastnily řady projektů s příbuznou 
tematikou (K4Care, OLDES, SPES, MAS, Netcarity, Transdisciplinární výzkum v oblasti 
biomedicínského inženýrství I a II, účast v KA13).



7

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Šíření výstupů projektu bude spuštěno v průběhu řešení. Na začátku projektu bude vytvořena 
webová stránka projektu. Průběžně budou připravovány tiskové zprávy. Základním nástrojem pro 
šíření výstupů budou plánované workshopy. Vedle nich budou partneři prezentovat výstupy na 
odborných seminářích a fórech, které jsou pravidelně organizovány. Příkladem jsou pravidelné 
konference "Stárnutí" organizované Univerzitou Karlovou, konference a semináře organizované 
Asociací poskytovatelů sociálních služeb ČR. Dále budou publikovány informace o výstupech v 
odborných časopisech, jako např. časopis Sociální služby, časopis Listy sociální práce, časopis Lékař a 
technika, a v dalších periodicích, např. Pražská technika, Tecnicall.

ČVUT CIIRC je koordinujícím pracovištěm připravovaného Českého ekosystému integrované 
zdravotně-sociální péče (ČEIP), jehož cílem je propojení vzdělávacích, výzkumných a aplikačních 
pracovišť v předmětné oblasti. Tato síť bude dalším fórem pro publikování dosažených výsledků.

Současně bude prostřednictvím partnerů bez příspěvku, docházet (v závislosti na jejich možnostech) 
k uplatnění výstupů projektu do praxe a tím bude podpořeno šíření výstupů tzv. "příkladem dobré 
praxe" v jednotlivých vrstvách sociálního systému.

V čem je navržené řešení inovativní? 
Navržené řešení přináší nový koncepční pohled na problematiku dat, informací a znalostí a jejich 
využití pro podporu rozhodování a plánování v oblasti sociální péče. Dosud takové řešení nebylo 
realizováno. Na základě analýzy služeb na zdravotně-sociálním pomezí bude navržena metodologie a 
koncepce implementace ICT a asistivních technologií do procesů služeb sociálně-zdravotního 
charakteru. Dále bude do sociálního prostředí přenesena metodika HTA a aplikována na užívání 
zvláštních pomůcek a asistivních technologií v sociálním systému. Bude navržena formalizace popisu 
znalostí a procesů pro následnou implementaci v elektronické podobě. Budou tak snadno 
modifikovatelné a rozšiřitelné podle potřeb praxe.

Jaká existují rizika projektu? 
Po celou dobu průběhu projektu bude soustavně prováděno hodnocení rizik, aby bylo zajištěno, že 
projektový tým dosáhne cílů projektu v termínu a bez překročení rozpočtu.

Proces řízení rizik se skládá z následujících kroků:
- Identifikace a charakterizace rizik
- Hodnocení rizik (kvalitativní a kvantitativní)
- Stanovení priorit rizik
- Plánování reakce na rizika, strategie zmírňování
- Řízení, sledování a podávání zpráv o rizicích

Projektový manažer spolu s řídícím týmem projektu nesou plnou odpovědnost za administrativní 
rizika a hlavní řešitel odpovídá za řízení vědeckých rizik.

Riziko: Závažnost (1-5); Pravděpodobnost (1-5); Opatření ke zmírnění dopadu



8

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Nepřiznání dotace. (5)/(2); Uchazeč maximalizoval kvalitu podávaného projektu a sestavil 
kvalifikovaný tým specializující se na přípravu projektu.

Zásadní změny v realizovaném projektu. (3)/(3); Na sestavování projektu se podíleli pracovníci, kteří 
mají bohaté a dlouholeté zkušenosti s realizací obdobných projektů. Na základě pravidelných setkání 
členů realizačního týmu budou případné potřebné zásadní změny časně identifikovány. 

Odchod klíčových členů realizačního týmu projektu. (3)/(2); Klíčoví pracovníci mají o projekt 
eminentní zájem, pravděpodobnost tohoto rizika není vysoká. V případě ukončení činnosti klíčového 
pracovníka bude zajištěna adekvátní náhrada v nejkratším možném čase. V případě, že dojde během 
realizace projektu ke změně garanta, bude mít jeho náhradník odpovídající kvalifikační předpoklady.

Nedostatečná komunikace uvnitř týmu a neefektivní spolupráce s partnery. (3)/(2); Efektivní 
komunikaci na všech úrovních realizace projektu bude zajišťovat zkušený administrativní tým. 

Uživatelé mají zájem využívat výsledky projektu pouze z části. (4)/(2); Potřebnost realizace projektu je 
doložena zájmem budoucích uživatelů.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Orgány veřejné správy
Popis cílové skupiny:
Výstupy projektu jsou přímo využitelné pro všechny vrstvy sociálního systému. V prvé řadě se jedná o 
MPSV, které je partnerem projektu, a subjekty plánující a objednávající na svém území sociální 
služby. Zástupci těchto subjektů jsou partnery projektu bez finančního příspěvku (bFP). Projekt 
současně počítá i s následným šířením výstupů do praxe mimo uvedené partnery projektu.

Cílová skupina:
Osoby, které jsou znevýhodněny vzhledem k věku
Popis cílové skupiny:
Osoby, starší 65 let, které jsou z části nebo plně závislé na jiných osobách a které přijímají péči. Při 
realizaci projektu je brán zřetel především na osoby pobývající na území partnerů projektu (Kraj 
Vysočina, Město Třebíč, Statutární město Mladá Boleslav, Město Jirkov). Projekt současně počítá i s 
následným šířením výstupů do praxe mimo uvedené partnery projektu.

Cílová skupina:
Osoby pečující o jiné závislé osoby
Popis cílové skupiny:
Jedná se o formální i neformální pečovatele v přirozeném prostředí osob přijímajících péči. Při 
realizaci projektu je brán zřetel především na osoby pobývající na území partnerů projektu (Kraj 



9

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Vysočina, Město Třebíč, Statutární město Mladá Boleslav, Město Jirkov). Projekt současně počítá i s 
následným šířením výstupů do praxe mimo uvedené partnery projektu.

Cílová skupina:
Poskytovatelé a zadavatelé sociálních služeb, služeb pro rodiny a děti a dalších služeb na podporu 
sociálního začleňování
Popis cílové skupiny:
Projekt se dotýká této cílové skupiny přímo a to uplatněním případných výstupů do praxe při 
poskytování sociálních služeb ostatním CS zde uvedených. Při realizaci projektu je brán zřetel 
především na CO nacházející se na území partnerů projektu (Kraj Vysočina, Město Třebíč, Statutární 
město Mladá Boleslav, Město Jirkov a LCC Domácí péče, s.r.o.). Projekt současně počítá i s následným 
šířením výstupů do praxe mimo uvedené partnery projektu.

Cílová skupina:
Zaměstnanci NNO/ sociálních podniků
Popis cílové skupiny:
Zaměstnanci nestátních neziskových organizací poskytujících registrované sociální služby. Projekt se 
dotýká této cílové skupiny nepřímo a to možným uplatněním případných výstupů do praxe. Při 
realizaci projektu je brán zřetel především na CO realizující svou činnost na území partnerů projektu 
(Kraj Vysočina, Město Třebíč, Statutární město Mladá Boleslav, Město Jirkov). Projekt současně 
počítá i s následným šířením výstupů do praxe mimo uvedené partnery projektu.  

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: České vysoké učení technické v Praze
IČ: 68407700
DIČ / VAT id:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 3634,000
Roční obrat (EUR): 182 868 370,00
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: p83j9ee

Adresy subjektu 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 6
Obec: Praha
Část obce: Dejvice
Ulice: Zikova
PSČ: 160 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

1903

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: prof. Ing. 
Jméno: Petr 
Příjmení: Konvalinka
Titul za jménem: CSc., FEng
Telefon: +420224354306
Mobil: +420224354306
Email: petr.konvalinka@fsv.cvut.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Šamánek
Titul za jménem:
Telefon: +420224354140
Mobil: +420730572200
Email: petr.samanek@cvut.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

CZ NACE 



11

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Kód: 55.90.2
Název: Ubytování ve vysokoškolských kolejích, 

domovech mládeže
Je součástí projektu?:

Kód: 85.42.0
Název: Terciární vzdělávání
Je součástí projektu?:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
IČ: 45773009
DIČ / VAT id:
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2007
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: xy9n88n
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner figuruje v projektu jako partner s finančním příspěvkem. Je jedním z předních výzkumných 
pracovišť pro aplikovaný výzkum v oblasti práce a sociálních věcí na regionální, celostátní i 
mezinárodní úrovni. 

Jeho hlavním úkolem v projektu je kontakt s cílovými skupinami a realizace terénních šetření 
(identifikace) potřeby a dopadu spojených s realizací této platformy. Na základě zjištěných 
skutečností pak bude navrhovat možná opatření.

Úkolem zúčastněných pracovníků VÚPSV tak především bude:
- terénní šetření u partnerů projektu, kteří jsou aktéry sociálního systému,
- vytvoření typologie životních situací, 
- vytvoření typologie interpretace životních situací a potřeb a zapracování takto dosažených 
poznatků do výstupů - metodických dokumentů pro jednotlivé aktéry sociálního systému.



12

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 7
Obec: Praha
Část obce: Holešovice
Ulice: Dělnická
PSČ: 170 00
Číslo orientační: 12
Číslo popisné/
evidenční:

213

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Doc. Ing.
Jméno: Ladislav 
Příjmení:  Průša
Titul za jménem: CSc. 
Telefon: +420211152711
Mobil: +420211152711
Email: ladislav.prusa@vupsv.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: prof. PhDr. 
Jméno: Libor 
Příjmení: Musil
Titul za jménem: CSc
Telefon: +420549495378
Mobil: +420549495378
Email: musil@fss.muni.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:



13

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Národní centrum sociálních inovací z.ú.
IČ: 04437110
DIČ / VAT id:
Právní forma: Ústav
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.10.2015
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: mbd962e
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Je nově zřízeným subjektem, který slouží jako nositel a šiřitel sociálních inovací plynoucích z 
integrace ICT a asistivních technologií do zdravotně-sociálního prostředí. V projektu vystupuje jako 
partner s finančním příspěvkem, který je nositelem inovativních řešení projektu. Zajišťuje integraci 
těchto inovací do standardů a procesů prostřednictvím tzv. advocacy strategií v jednotlivých 
vrstvách sociálního systému.
NCSI v současné době disponuje 25 smluvními experty, kteří mají prokazatelné zkušenosti s realizací 
řady technologických a sociálně-integračních projektů a navazuje a rozšiřuje spektrum odborných 
znalostí svého zakladatele Výzkumného ústavu balneologického v.v.i.
V rámci projektu zajišťuje veškerou komunikaci s partnery bez příspěvku (jednotlivými aktéry 
sociálního systému) prostřednictvím jimi delegovaných zástupců, kteří přenášejí a definují potřebu 
dané inovace v jednotlivých fázích KA4 (Diseminace a řízení dopadu). Takto získané informace budou 
konfrontovány se závěry šetření VÚPSV. Současně se jeho experti podílí na tvorbě všech výstupů 
projektu.
Členové týmu se budou podílet na návrhu a realizaci činností popsaných v aktivitách projektu. 
Konkrétně půjde o návrh formalizovaných popisů znalostí a procesů, jejich následnou integraci do 
znalostní platformy. Součástí realizačního týmu je i 8 zástupců (na DPP) partnerů bez FP, jejichž 
prostřednictvím dojde k přenosu inovativního řešení k partnerům projektu, kteří jsou aktéry 
sociálního systému.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj



14

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Název okresu: Litoměřice
Název ORP: Roudnice nad Labem
Městská část:
Obec: Martiněves
Část obce: Martiněves
Ulice:
PSČ: 411 19
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

51

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Hasman
Titul za jménem:
Telefon: +420777970907
Mobil: +420777970907
Email: Jhj@post.cz.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Jiří 
Příjmení: Hasman
Titul za jménem:
Telefon: +420777970907
Mobil: +420777970907
Email: Jhj@post.cz.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

CZ NACE 



15

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Ministerstvo práce a sociálních věcí
IČ: 00551023
DIČ / VAT id:
Právní forma: Organizační složka státu
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: sc9aavg
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner je významný aktér sociálního systému, organizačně nadřazen nad ostatními partnery. Na 
základě doporučení sekce 1. a odboru 44. budou probíhat veškeré věcné aktivity projektu.
Svým zapojením v projektu potvrzuje a definuje specifické potřeby při implementaci AT a ICT do 
sociálního a zdravotně-sociálního prostředí.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 2
Obec: Praha
Část obce: Nové Město
Ulice: Na Poříčním právu
PSČ: 128 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

376

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



16

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří 
Příjmení: Károly
Titul za jménem:
Telefon: +420950192620
Mobil: +420950192620
Email: jiri.karoly@mpsv.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Městský ústav sociálních služeb Jirkov
IČ: 46787682
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bez příspěvku je významný aktér sociálního systému, tj. poskytovatel sociálních služeb na 
svěřeném území. 
Jeho zapojení do projektu bude probíhat ve dvou fázích a to tak, že v první fázi bude probíhat 
výzkumné šetření VÚPSV a v druhé bude probíhat přímá interakce jeho zástupce na tvorbě všech 
výstupů prostřednictvím NCSI, které bude následně zajišťovat implementaci výstupů do praxe.



17

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Chomutov
Název ORP: Chomutov
Městská část:
Obec: Jirkov
Část obce: Jirkov
Ulice: U Dubu
PSČ: 431 11
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

1562

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr. 
Jméno: Eva 
Příjmení: Šulcová
Titul za jménem:
Telefon: +420777338391
Mobil: +420777338391
Email: sulcova-eva@meussj.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr. 
Jméno: Eva 
Příjmení: Šulcová
Titul za jménem:
Telefon: +420777338391
Mobil: +420777338391
Email: sulcova-eva@meussj.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano



18

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Město Jirkov
IČ: 00261904
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: 9zcbsra
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bez příspěvku je významný aktér sociálního systému, tj. objednavatel sociálních služeb na 
svém samosprávním území. 
Jeho zapojení do projektu bude probíhat ve dvou fázích a to tak, že v první fázi bude probíhat 
výzkumné šetření VÚPSV a v druhé bude probíhat přímá interakce jeho zástupce na tvorbě všech 
výstupů prostřednictvím NCSI, které bude následně zajišťovat implementaci výstupů do praxe.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Chomutov
Název ORP: Chomutov
Městská část:
Obec: Jirkov
Část obce: Jirkov
Ulice: nám. Dr. E. Beneše
PSČ: 431 11
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

1

Kód druhu čísla
domovního:

1



19

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Karel 
Příjmení: Bernt
Titul za jménem:
Telefon: +420601338858
Mobil: +420601338858
Email: bernt@jirkov.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno:  Radek 
Příjmení: Štejnar
Titul za jménem:
Telefon: +420606602246
Mobil: +420606602246
Email: starosta@jirkov.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Kraj Vysočina
IČ: 70890749
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2000
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu



20

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: ksab3eu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bez příspěvku je významný aktér sociálního systému, tj. objednavatel sociálních služeb na 
svém samosprávním území. 
Jeho zapojení do projektu bude probíhat ve dvou fázích a to tak, že v první fázi bude probíhat 
výzkumné šetření VÚPSV a v druhé bude probíhat přímá interakce jeho zástupce při tvorbě výstupů 
prostřednictvím NCSI, které bude následně zajišťovat implementaci výstupů do praxe.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/
evidenční:

1882

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: MUDr. 
Jméno: Jiří 
Příjmení: Běhounek
Titul za jménem:
Telefon: +420564602140
Mobil: +420564602140
Email: behounek.j@kr-vysocina.cz



21

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: JUDr. 
Jméno: Věra 
Příjmení: Švarcová
Titul za jménem:
Telefon: +420564602819
Mobil: +420724650126
Email: svarcova.v@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Statutární město Mladá Boleslav
IČ: 00238295
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: 82sbpfi
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bez příspěvku je významný aktér sociálního systému, tj. objednavatel sociálních služeb na 
svém samosprávním území. 
Jeho zapojení do projektu bude probíhat ve dvou fázích a to tak, že v první fázi bude probíhat 
výzkumné šetření VÚPSV a v druhé bude probíhat přímá interakce jeho zástupce prostřednictvím 
NCSI, které bude následně zajišťovat implementaci výstupů do praxe.



22

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mladá Boleslav
Název ORP: Mladá Boleslav
Městská část:
Obec: Mladá Boleslav
Část obce: Mladá Boleslav I
Ulice: Komenského náměstí
PSČ: 293 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

61

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: MUDr. 
Jméno: Raduan 
Příjmení: Nwelati
Titul za jménem:
Telefon: +420326715160
Mobil: +420326715160
Email: nwelati@mb-net.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Mgr. 
Jméno: Andrea 
Příjmení: Reslová
Titul za jménem:
Telefon: +420326716170
Mobil: +420326716170
Email: reslova@mb-net.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:



23

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: LCC domácí péče, s.r.o.
IČ: 27628418
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.11.2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: ctehxdq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bez příspěvku je významný aktér sociálního systému, tj. poskytovatel sociálních služeb na 
svěřeném území.
Jeho zapojení do projektu bude probíhat ve dvou fázích a to tak, že v první fázi bude probíhat 
výzkumné šetření VÚPSV a v druhé bude probíhat přímá interakce jeho zástupce na tvorbě všech 
výstupů prostřednictvím NCSI, které bude následně zajišťovat implementaci výstupů do praxe.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 9
Obec: Praha
Část obce: Vysočany
Ulice: Poděbradská
PSČ: 190 00
Číslo orientační: 26
Číslo popisné/
evidenční:

540

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



24

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Marie 
Příjmení: Bílková
Titul za jménem:
Telefon: +420327503382
Mobil: +420327503382
Email: marie.bilkova@lccdp.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Iva 
Příjmení: Máchová
Titul za jménem:
Telefon: +420327503382
Mobil: +420327503382
Email: info@lccdp.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

CZ NACE 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Město Třebíč
IČ: 00290629
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:



25

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Datová schránka: 6pub8mc
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bez příspěvku je významný aktér sociálního systému, tj. objednavatel sociálních služeb na 
svém samosprávním území.
Jeho zapojení do projektu bude probíhat ve dvou fázích a to tak, že v první fázi bude probíhat 
výzkumné šetření VÚPSV a v druhé bude probíhat přímá interakce jeho zástupce při tvorbě výstupů 
prostřednictvím NCSI, které bude následně zajišťovat implementaci výstupů do praxe.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Třebíč
Název ORP: Třebíč
Městská část:
Obec: Třebíč
Část obce: Vnitřní Město
Ulice: Karlovo nám.
PSČ: 674 01
Číslo orientační: 55
Číslo popisné/
evidenční:

104

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing. 
Jméno: Marie 
Příjmení: Černá
Titul za jménem:
Telefon: +420724383684
Mobil: +420724383684
Email: m.cerna@trebic.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano



26

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Pavel 
Příjmení: Janata
Titul za jménem:
Telefon: +420568896134
Mobil: +420568896134
Email: p.janata@trebic.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

CZ NACE 

Umístění 

Dopad projektu:

CZ01
0 
Hlav
ní 
měst
o 
Prah
a

CZ02
0 
Stře
doče
ský 
kraj

CZ03
1 
Jihoč
eský 
kraj

CZ03
2 
Plze
ňský 
kraj

CZ04
1 
Karl
ovar
ský 
kraj

CZ04
2 
Úste
cký 
kraj

CZ05
1 
Liber
ecký 
kraj

CZ05
2 
Král
ovéh
rade
cký 
kraj

CZ05
3 
Pard
ubic
ký 
kraj

CZ06
3 
Kraj 
Vyso
čina

CZ06
4 
Jiho
mor
avsk
ý 
kraj

CZ07
1 
Olo
mou
cký 
kraj

CZ07
2 
Zlíns
ký 
kraj

CZ08
0 
Mor
avsk
oslez
ský 
kraj

Místo realizace:



27

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

CZ01
0 
Hlav
ní 
měst
o 
Prah
a

CZ02
0 
Stře
doče
ský 
kraj

CZ03
1 
Jihoč
eský 
kraj

CZ03
2 
Plze
ňský 
kraj

CZ04
1 
Karl
ovar
ský 
kraj

CZ04
2 
Úste
cký 
kraj

CZ05
1 
Liber
ecký 
kraj

CZ05
2 
Král
ovéh
rade
cký 
kraj

CZ05
3 
Pard
ubic
ký 
kraj

CZ06
3 
Kraj 
Vyso
čina

CZ06
4 
Jiho
mor
avsk
ý 
kraj

CZ07
1 
Olo
mou
cký 
kraj

CZ07
2 
Zlíns
ký 
kraj

CZ08
0 
Mor
avsk
oslez
ský 
kraj

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Řízení projektu KA1

KA1 je stálou periodickou aktivitou, konanou po celou dobu projektu. Za projektové řízení a hladký 
průběh projektů zodpovídá realizační tým. Realizační tým je složen z týmu administrativního a 
odborného. Administrace a řízení projektu spadá do gesce Projektové kanceláře CIIRC. Projektová 
kancelář bude mít na starosti řízení projektu, a to na centrální úrovni i na úrovni pracovních skupin na 
ČVUT, NCSI a VÚPSV, bude odpovědná za celkové aktivity spojené s administrací projektu a bude 
využívat nejefektivnější postupy řízení.

Do gesce Projektové kanceláře spadá zejm. tato agenda: Administrativní řízení projektu a související 
finanční řízení; Příprava a vypořádání Zpráv o realizaci projektu a žádostí o platbu; Veškeré ostatní 
administrativní úkony definované pravidly OPZ a podmínkami pro administraci projektů ze 
strukturálních fondů či vyžádané Řídícím orgánem či jinými orgány veřejné správy; Součinnost při 
auditech a kontrolách projektu; Dohlížení nad časovým průběhem projektu s ohledem na 
harmonogram; Koordinace, metodické řízení a dohled nad průběhem výběrových řízení; Dohled nad 
dodržováním pravidel veřejné podpory.

Do této klíčové aktivity nad rámec agendy Projektové kanceláře spadá též: Odborné řízení projektu 
obnášející věcné plnění aktivit projektu; Tvorba výsledků a výstupů projektu; Aktivní práce s cílovou 
skupinou.

Výstupy KA1: Naplnění projektu co do formální i věcné stránky; Transparentní finanční řízení vedoucí 
k procesně i věcně správnému vyčerpání dotace; Zajištění povinné publicity projektu; Evidence a 
archivace dokumentů dle pravidel OPZ i právních norem.

Přehled nákladů:



28

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Výše plánovaných způsobilých výdajů na KA1 činí 6 662 017,-Kč, což tvoří 33,3 % celkového rozpočtu. 

Přibližně polovina výdajů (3,3 mil. Kč) zahrnuje osobní náklady (vč. soc. a zdrav. poj. a FKSP), což 
zahrnuje 0,1 FTE hlavního řešitele (celkem 294 tis. Kč) a 2,1 FTE odborného pracovníka / asistenta (2 
982 tis. Kč), který zajišťuje podporu odbornému i administrativnímu týmu. Detaily vč. sazeb a 
rozložení v čase jsou uvedeny v příloze č. 6 Osobní výdaje. Mzdové sazby respektují dokument 
Obvyklé mzdy/platy pro Operační program Zaměstnanost. Pozice hlavního řešitele, který zároveň 
zastává roli garanta, vyžaduje podobnou úroveň expertizy jako odborný konzultant či specialista, 
takže i mzdová úroveň je srovnatelná s touto pozicí.

Dále jsou součástí plánových výdajů na tuto aktivitu kompletní nepřímé náklady celého projektu ve 
výši 3 333 193,- Kč. Nepřímé náklady budou pokrývat zejména mzdy pracovníků Projektové kanceláře 
CIIRC a dále režijní náklady, proto jsou celé součástí KA1.

Dalšími položkami jsou výdaje na provozní potřeby hlavního řešitele a asistenta:

22 200,- v položce 1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek, kde je uvedena jednotková cena 4 440,-. 
Tuto cenu je třeba chápat jako průměrnou plánovanou jednotkovou cenu, konkrétní položky budou 
variabilní, jedná se např. o drobnou spotřební elektroniku (např. paměťová média), drobné vybavení, 
nábytek apod.

31 200,- v položce 1.1.3.2.3 Spotřební materiál. V rozpočtu je tato položka uvedena sumární cenou, 
protože rozsah pořizovaných položek je velmi variabilní, předpokládáme např. tonery, kancelářský 
materiál, papíry, kabely apod. - pouze pro potřeby hlavního řešitele a asistenta.

Název klíčové aktivity: Evaluace

Popis klíčové aktivity:
Evaluace KA2

Evaluace je jako aktivita jednou z podmínek realizace projektu a její přesné postupy a metody budou 
stanoveny v Evaluačním plánu vypracovaném dle požadavků řídícího orgánu po schválení projektové 
žádosti na počátku realizace projektu. Projekt konceptuálně počítá se skupinou odborných garantů, 
kteří po odborné stránce projekt povedou, ale budou trvale spolupracovat v této aktivitě s 
evaluátory. Odborní garanti odpovídají za jednotlivé tematické části a za využití know-how 
nezbytného pro realizaci projektu. OG poskytují součinnost evaluátorům a zároveň naplňují jejich 
doporučení.

Projekt počítá s obsazením dvou pozic evaluátorů, jednoho s kompetencemi pro evaluace dopadu a 
efektivity technologií (bude nominován; 0,5 FTE) a druhého s kompetencemi evaluace dopadu a 
efektivity sociálních řešení (RNDr. Jiří Schlanger).

V rámci aktivity se předpokládá na počátku projektu se sestavením evaluačního plánu a evaluační 
práce s cílovými skupinami a výstupy po celou dobu trvání projektu.
Výstupy KA2: Evaluační plán (specifikace detailního postupu a metod evaluace, tj. stanovení 
harmonogramu, výstupů, základních evaluačních otázek, metod a ukazatelů pro jejich řešení); 
Průběžné evaluační zprávy v šestiměsíčních intervalech (vyhodnocení klíčových kroků/aktivit projektu 
dle nastaveného evaluačního plánu); Souhrnná evaluační zpráva, která se následně stane součástí 



29

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

konečného výstupu tohoto projektu (závěrečné hodnocení naplnění cílů projektu, vyhodnocení z 
hlediska nákladové efektivity a dosaženého sociálního impaktu u podporovaných aktérů/nástrojů)

Úplný popis této aktivity tvoří samostatnou přílohu č. 6 projektové žádosti: "Podrobný popis aktivit 
KA2 až KA4"

Zapojení realizačního týmu a partnerů: Evaluátoři, odborní garanti, ČVUT-CIIRK, NCSI, VÚPSV

Doba realizace aktivity: M1-M36

Přehled nákladů:
Výše plánovaných způsobilých výdajů na KA2 činí 3 109 728,-Kč, což tvoří 15,5 % celkového rozpočtu. 

Drtivá většina výdajů  (3 056 tis. Kč) je určena na osobní výdaje (vč. soc. a zdrav. poj. a FKSP) 
evaluátorů a garantů z realizačního týmu. Detaily vč. FTE, sazeb a rozložení v čase jsou uvedeny v 
příloze č. 6 Osobní výdaje. Mzdové sazby respektují dokument Obvyklé mzdy/platy pro Operační 
program Zaměstnanost.

Dalšími položkami jsou výdaje na provozní potřeby evaluátorů a garantů:

22 000,- v položce 1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek, kde je uvedena jednotková cena 4 440,-. 
Tuto cenu je třeba chápat jako průměrnou plánovanou jednotkovou cenu, konkrétní položky budou 
variabilní, jedná se např. o drobnou spotřební elektroniku (např. paměťová média), drobné vybavení, 
nábytek apod.

31 200,- v položce 1.1.3.2.3 Spotřební materiál. V rozpočtu je tato položka uvedena sumární cenou, 
protože rozsah pořizovaných položek je velmi variabilní, předpokládáme např. tonery, kancelářský 
materiál, papíry, kabely apod. - pouze pro potřeby evaluátorů a garantů.

Název klíčové aktivity: Vytvoření a vedení znalostní platformy

Popis klíčové aktivity:
Vytvoření a vedení znalostní platformy KA3

Aktivita je zaměřena na přímou realizaci projektu a je členěna na tyto části:
1. Analýza služeb na zdravotně-sociálním pomezí (realizace 
M1-M8), výstupem je Analytický dokument (Výstup č. 1);
2. Analýza stávajícího stavu užívání AT a ICT (realizace M1-
M8), výstupem je Analytický dokument (Výstup č. 2);
3. Transpozice metodiky HTA do sociálního prostředí (realizace 
M6-M14), výstupem je Metodický dokument (Výstup č. 3);
4. Návrh popisů funkcionalit a modulů znalostní platformy 
(M9-M30) Metodická příručka; Formalizované popisy znalostí a procesů jako nezbytný základ pro 
budoucí implementaci (Výstup č. 4);

Zapojení realizačního týmu a partnerů: Evaluátoři, ČVUT-CIIRK, NCSI, VÚPSV, partneři bez FP



30

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Výstupy KA3: Výstup č. 1-4

Doba realizace aktivity: M1-M36

Úplný popis této aktivity tvoří samostatnou přílohu č. 6 projektové žádosti: "Podrobný popis aktivit 
KA2 až KA4"

Přehled nákladů:
Výše plánovaných způsobilých výdajů na KA3 činí 7 667 770,-Kč, což tvoří 38,3 % celkového rozpočtu. 

Drtivá většina výdajů  (7,6 mil. Kč) je určena na osobní výdaje (vč. soc. a zdrav. poj. a FKSP) 
realizačního týmu. Detaily vč. FTE, sazeb a rozložení v čase jsou uvedeny v příloze č. 6 Osobní výdaje. 
Mzdové sazby respektují dokument Obvyklé mzdy/platy pro Operační program Zaměstnanost. 
Odměny formou DPP jsou plánovány v souvislosti s terénními šetřeními v rámci cílových skupin, a to 
na zajištění přepisů nahrávek.

Dalšími položkami jsou výdaje na provozní potřeby realizačního týmu v rámci KA3:

44 400,- v položce 1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek, kde je uvedena jednotková cena 4 440,-. 
Tuto cenu je třeba chápat jako průměrnou plánovanou jednotkovou cenu, konkrétní položky budou 
variabilní, jedná se např. o drobnou spotřební elektroniku (např. paměťová média), drobné vybavení, 
nábytek apod.

31 200,- v položce 1.1.3.2.3 Spotřební materiál. V rozpočtu je tato položka uvedena sumární cenou 
(průměr za celý projekt na měsíc je 4 333 Kč), protože rozsah pořizovaných položek je velmi 
variabilní, předpokládáme např. tonery, kancelářský materiál, papíry, kabely apod. - pouze pro 
potřeby realizačního týmu. Předpokládáme, že vlastními silami bude zajišťován barevný tisk 
pozvánek, prezentací, podkladových materiálů, analýz, letáků apod.

Název klíčové aktivity: Diseminace a řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Diseminace a řízení projektu KA 4

Aktivita je zaměřena na přímou realizaci projektu, jeho popularizaci a zvýšení jeho udržitelnosti. 

Aktivita je rozdělena na tyto části:
1. Workshop účastníků zdravotně-sociálního prostředí 
(realizace M3-M5), výstupem je 30 účastníků aktivity z CS (Výstup č. 5);
2. Edukační workshopy - pracovníci poskytovatelů sociálních 
služeb (realizace M32-M34), výstupem je 30 účastníků aktivity z CS (Výstup č. 6);
3. Edukační workshopy - pracovníci orgánů státní správy 
(realizace M33-M34), výstupem je 20 účastníků aktivity z CS (Výstup č. 7);
4. Vytvoření a poskytování konzultační platformy (realizace 
M27-M36), výstupem je služba - poskytování konzultací, edukačních materiálů. 

Zapojení realizačního týmu a partnerů: Evaluátoři, ČVUT-CIIRK, NCSI, VÚPSV, partneři bez FP



31

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Výstupy KA4: Výstup č. 5-7

Doba realizace aktivity: M1-M36

Úplný popis této aktivity tvoří samostatnou přílohu č. 6 projektové žádosti: "Podrobný popis aktivit 
KA2 až KA4"

Přehled nákladů:
Výše plánovaných způsobilých výdajů na KA4 činí 2 559 642,-Kč, což tvoří 12,8 % celkového rozpočtu. 

Větší část výdajů  (1,9 mil. Kč) je určena na osobní výdaje (vč. soc. a zdrav. poj. a FKSP) realizačního 
týmu. Detaily vč. FTE, sazeb a rozložení v čase jsou uvedeny v příloze č. 6 Osobní výdaje. Mzdové 
sazby respektují dokument Obvyklé mzdy/platy pro Operační program Zaměstnanost. 
Odměny formou DPP jsou plánovány v souvislosti s terénními šetřeními v rámci cílových skupin pro 
externí spolupracovníky, kde budou zastoupeni také zaměstnanci partnerů bez finančního příspěvku.

Dalšími položkami jsou výdaje na provozní potřeby realizačního týmu v rámci KA4:

22 200,- v položce 1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek, kde je uvedena jednotková cena 4 440,-. 
Tuto cenu je třeba chápat jako průměrnou plánovanou jednotkovou cenu, konkrétní položky budou 
variabilní, jedná se např. o drobnou spotřební elektroniku (např. paměťová média), drobné vybavení, 
nábytek apod.

62 400,- v položce 1.1.3.2.3 Spotřební materiál. V rozpočtu je tato položka uvedena sumární cenou 
(průměr za celý projekt na měsíc je 4 333 Kč), protože rozsah pořizovaných položek je velmi 
variabilní, předpokládáme např. tonery, kancelářský materiál, papíry, kabely apod. - pouze pro 
potřeby realizačního týmu. Předpokládáme, že vlastními silami bude zajišťován barevný tisk 
pozvánek, prezentací, podkladových materiálů, analýz, letáků apod.

564 000,- v položce 1.1.4 Nákup služeb, která se dále člení:

1.1.4.1 workshopy, pronájmy: plánováno je 8 akcí pro cílové 
skupiny za prům. cenu 28 875,- Kč, tj. celkem 231 000,- Kč. Konkrétní cena se může lišit podle 
velikosti workshopu (počtu účastníků, délky pronájmu).
1.1.4.2 grafické služby: 4 400,- Kč za zpracování grafické podoby 
edukačních materiálů
1.1.4.3 tiskové služby - edukační materiály - sborníky:Plánován je 
tisk sborníků (70 ks, A5, ČB text, bar. obálka, 100 stran)
1.1.4.4 tiskové služby - tisk posterů: Plánován je tisk posterů (10 ks po 1 500,-)



32

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procen
to

Měrná 
jednotka 
(přednastave
na ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 19 999 156,80 120,00  
 1.1 Přímé náklady 0,00 0,00 16 665 964,00 100,00  
 1.1.1 Osobní náklady 0,00 0,00 15 834 964,00 95,01  
 1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0,00 15 222 564,00 91,34  
 1.1.1.1.01 CIIRC - hlavní řešitel/ odborný garant 2 937 600,00 0,20 587 520,00 3,53 FTE 
 1.1.1.1.02 CIIRC - odborní konzultanti 2 937 600,00 0,30 881 280,00 5,29 FTE 
 1.1.1.1.03 CIIRC - metodici 2 448 000,00 1,00 2 448 000,00 14,69 FTE 
 1.1.1.1.04 CIIRC - evaluátor 2 448 000,00 0,50 1 224 000,00 7,34 FTE 
 1.1.1.1.05 CIIRC - odborný konzultant/ odborný 

asistent
1 419 840,00 2,10 2 981 664,00 17,89 FTE 

 1.1.1.1.06 NCSI - garant a evaluátor 2 016 000,00 0,50 1 008 000,00 6,05 FTE 
 1.1.1.1.07 NCSI - expert - koordinátor 1 729 800,00 0,50 864 900,00 5,19 FTE 
 1.1.1.1.08 NCSI - expert č.1 2 133 720,00 0,30 640 116,00 3,84 FTE 
 1.1.1.1.09 NCSI - expert č.2 2 133 720,00 0,30 640 116,00 3,84 FTE 
 1.1.1.1.10 NCSI - expert č.3 2 088 000,00 0,25 522 000,00 3,13 FTE 
 1.1.1.1.11 VÚPSV - odborný garant 2 652 840,00 0,20 530 568,00 3,18 FTE 
 1.1.1.1.12 VÚPSV - expert č.1 2 412 000,00 0,50 1 206 000,00 7,24 FTE 
 1.1.1.1.13 VÚPSV - expert č.2 2 412 000,00 0,50 1 206 000,00 7,24 FTE 
 1.1.1.1.14 VÚPSV - expert č.3 2 412 000,00 0,20 482 400,00 2,89 FTE 
 1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0,00 612 400,00 3,67  



33

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

 1.1.1.3.1 NCSI - DPP 65 550,00 8,00 524 400,00 3,15 počet osob 
 1.1.1.3.2 VÚPSV - DPP - přepisy nahrávek 15 000,00 4,00 60 000,00 0,36 počet osob 
 1.1.1.3.3 VÚPSV - DPP - externí spolupráce 1 000,00 28,00 28 000,00 0,17 počet osob 
 1.1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1 Zahraniční cesty místního personálu 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně pronájmu 

a odpisů
0,00 0,00 267 000,00 1,60  

 1.1.3.1 Investiční výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného 

majetku
0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného 
majetku

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0,00 0,00 267 000,00 1,60  
 1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek 4 440,00 25,00 111 000,00 0,67  
 1.1.3.2.3 Spotřební materiál 156 000,00 1,00 156 000,00 0,94  
 1.1.3.2.4 Nájem/operativní leasing 

odpisovaného majetku
0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.4 Nákup služeb 0,00 0,00 564 000,00 3,38  
 1.1.4.1 workshopy, pronájem 28 875,00 8,00 231 000,00 1,39  
 1.1.4.2 grafické služby 4 400,00 1,00 4 400,00 0,03  
 1.1.4.3 tiskové služby - edukační materiály - 

sborníky
4 480,00 70,00 313 600,00 1,88  

 1.1.4.4 tiskové služby - tisk posterů 1 500,00 10,00 15 000,00 0,09  
 1.1.5 Drobné stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00  



34

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

 1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.6.1 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.6.2 Cestovné a ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé 

osoby
0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.6.4 Příspěvek na zapracování 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.6.5 Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.7 Křížové financování 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.2 Nepřímé náklady 3 333 192,80 20,00  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



35

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové způsobilé výdaje: 19 999 156,80
CZV bez příjmů: 19 999 156,80
Příspěvek Unie: 18 171 833,81
Národní veřejné zdroje: 827 365,12
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
Vlastní zdroj financování: 999 957,87
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování: 5,00
% vlastního financování - více rozvinutý region: 5,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1.3.2017
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 5 030 881,20
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31.10.2017
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 3 343 430,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 3 343 430,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne



36

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 30.4.2018
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 3 354 688,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 3 354 688,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31.10.2018
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 3 313 359,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 3 313 359,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30.4.2019
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 3 313 359,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 3 313 359,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31.10.2019
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 1 643 439,60
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00



37

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Vyúčtování - plán: 3 360 959,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 30.4.2020
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 3 313 361,80
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
ZalohaSkutInv:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano

Indikátory 

Kód indikátoru: 10212
Název indikátoru: Počet podpořených již existujících sociálních podniků.
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Organizace
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Sociálním podnikem se rozumí -subjekt sociálního podnikání-, tj. právnická osoba založená dle 
soukromého práva nebo její součást, nebo fyzická osoba, které naplňují veřejně prospěšný cíl 
formulovaný v zakládacích dokumentech a které splňují principy sociálního podniku (ekonomický 
prospěch, sociální prospěch a environmentální prospěch). Sociální podnikání jsou podnikatelské 
aktivity prospívající společnosti a životnímu prostředí. Zisk je z větší části použitý pro další rozvoj 
sociálního podniku (TESSEA 2011:14-16). V jednotlivých výzvách bude definována specifická sada 
rozpoznávacích znaků (ukazatelů) specificky vymezující sociální podnik dle zaměření a účelu výzvy. 
 
Hodnoty indikátoru mohou být zjišťovány od příjemců a / nebo na základě evaluace, která bude 
muset stejně proběhnout pro zjištění hodnot výsledkového indikátoru ""Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory.""
Popis hodnoty:



38

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Není relevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 10213
Název indikátoru: Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Organizace
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Sociálním podnikem se rozumí -subjekt sociálního podnikání-, tj. právnická osoba založená dle 
soukromého práva nebo její součást, nebo fyzická osoba, které naplňují veřejně prospěšný cíl 
formulovaný v zakládacích dokumentech a které splňují principy sociálního podniku (ekonomický 
prospěch, sociální prospěch a environmentální a místní prospěch). Sociální podnikání jsou 
podnikatelské aktivity prospívající společnosti a životnímu prostředí. Zisk je z větší části použitý pro 
další rozvoj sociálního podniku (TESSEA 2011:14-16). V jednotlivých výzvách bude definována 
specifická sada rozpoznávacích znaků (ukazatelů) specificky vymezující sociální podnik dle zaměření a 
účelu výzvy. 
 
""Vzniklých díky podpoře"" znamená, že subjekt, který získal podporu (dotaci nebo služby ze strany 
podpořených podpůrných institucí), neprovozoval podpořenou činnost sociálního podniku v jakkoli 
srovnatelném rozsahu před tím, než dotaci získal. 
 
Hodnoty indikátoru mohou být zjišťovány od příjemců a / nebo na základě evaluace, která bude 
muset stejně proběhnout pro zjištění hodnot výsledkového indikátoru ""Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory.""
Popis hodnoty:
Není relevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 40,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
Hodnota indikátoru byla stanovena jako počet podpořených osob cílových skupin, které se zúčastnily 
školení či workshopů, které jsou náplní KA4 (Diseminace a řízení dopadu ). Každá podpořená osoba se 
v rámci projektu započítává pouze jednou bez ohledu na to, kolika školení se zúčastnila. S ohledem 
na pravděpodobnou účast podpořených osob na více plánovaných školeních či workshopech byla 
kvalifikovaným odhadem snížena hodnota indikátoru o 50 % oproti celkovému plánovanému počtu 
účastníků. 



39

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Kód indikátoru: 62500
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci intervence ESF, kteří jsou nově zapojení do vzdělávání (celoživotní učení, formální 
vzdělávání) či odborné přípravy (jak v rámci práce, tak mimo ni, odborné vzdělávání, atp.). Indikátor 
započítává účastníky ihned po ukončení jejich účasti v projektu. -Po ukončení své účasti- znamená do 
doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.
Popis hodnoty:
Není relevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 62600
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF projektu. Potvrzení o kvalifikaci je 
udíleno na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle 
předem nastavených standardů. V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy kvalifikací a 
potvrzení kvalifikací jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě. Účastník je v indikátoru 
započítán pouze jednou bez ohledu na počet získaných kvalifikací.-Po ukončení své účasti- znamená 
do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.
Popis hodnoty:
Nerelevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 62800
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ**
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci, kteří jsou při vstupu do projektu identifikováni jako znevýhodnění účastníci a zároveň po 
ukončení účasti v projektu jsou vykazováni alespoň v jednom z indikátorů C/ESF/24, C/ESF/25, 
C/ESF/26 a C/ESF/27.Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastníci 
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, 
mezi jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -
migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou 



40

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Romové)-- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Po 
ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti v projektu.-hledají 
zaměstnání- je definováno dle indikátoru C/ESF/24 -Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat 
zaměstnání po ukončení své účasti--jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy- je definováno dle 
indikátoru C/ESF/25 -účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti--
rozšiřují si kvalifikaci- je definováno dle indikátoru C/ESF/26 -účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti--jsou zaměstnaní, a to i OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/27 -Zaměstnaní 
účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti-
Popis hodnoty:
Nerelevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 67010
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet osob, které využijí podpořenou službu či program během trvání projektu. ""Služba"" je 
poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v 
nepříznivé sociální či zdravotní situaci. 
 
Využíváním je myšleno být doložitelně klientem (tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle 
standardů využívaných pro danou službu. 
 
osoby uvedené v tomto indikátoru nejsou účastníky, neboť nemají přímý prospěch z investice ESF, ale 
prospěch nepřímý. 
 
""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF. 
Využíváním je myšleno být doložitelně klientem (tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle 
standardů využívaných pro danou službu. 
 
osoby uvedené v tomto indikátoru nejsou účastníky, neboť nemají přímý prospěch z investice ESF, ale 
prospěch nepřímý. 
 
""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF.
Popis hodnoty:
Nerelevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 67101
Název indikátoru: Počet podpořených podpůrných institucí 
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Organizace
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Indikátor zahrnuje a) podpůrné instituce pro sociální podnikání a b) podpůrné instituce pro sociální 
inovace. Ad A) Podpůrné instituce pro sociální podnikání (finanční, poradenské a vzdělávací) jsou 



41

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

vedle sociálních podniků subjekty sociální ekonomiky, jež sdílí společné hodnoty, kterými jsou 
naplňování veřejně prospěšného cíle, demokratické rozhodování, podpora iniciativy občanů, jiný 
způsob zacházení se ziskem, zohledňování environmentálních aspektů, uspokojování přednostně 
místních potřeb a využívání přednostně místních zdrojů. Podpůrné instituce poskytují sociálním 
podnikům finanční, poradenské a vzdělávací služby, jak pro začínající podnikatele v období zakládání 
podniku (sestavení podnikatelského plánu), tak v průběhu realizace podnikatelských aktivit pro 
zajištění udržitelnosti podnikání, či v dalších etapách rozvoje sociálních podniků. (TESSEA 2011:14-16, 
42) Relevantní zejména pro PO 2. 
Ad B) Podpůrné instituce pro sociální inovace jsou  takové instituce, které poskytují podpůrné 
finanční, poradenské a vzdělávací služby realizátorům sociálních inovací či sdružují realizátory 
sociálních inovací, poskytují společné pracovní prostory, či nebo pořádají různorodé akce na podporu 
sociálních inovací (např. soutěže). Mezi podpůrné instituce lze řadit např. instituce typu HUB, 
organizátory inovačních soutěží, neziskové organizace zaměřené na poradenství a vzdělávání v oblasti 
sociálních inovací nebo na vytváření sítí aktérů a podporu jejich spolupráce. Součástí poslání 
podpůrné instituce pro sociální inovace musí být podpora a rozvoj inovačních kapacit a inovačnosti v 
ČR. Relevantní zejména pro PO 3. 
Indikátor zahrnuje podpůrné instituce bez ohledu na dobu a způsob vzniku (již existující i vzniklé díky 
podpoře) 
 
Hodnoty indikátoru mohou být zjišťovány od příjemců a / nebo na základě evaluace.            
Popis hodnoty:
Nerelevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 69301
Název indikátoru: Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených 
nových nástrojů
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Nástroje
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Důvodem, pro ""nové"" typy projektů (ať už vznikají ""samovolně"" či v rámci mezinárodní 
spolupráce) je jejich účinnost v řešení problémů. Nejlepší způsob, jak zjistit, zdali projekt je účinný, 
jsou kvazi-experimentální či experimentální evaluace toho, s čím přichází. 
 
Vzhledem k tomu, že Dopady nových projektů jsou ale extrémně těžko odhadnutelné, nechceme 
zavazovat poskytovatele k přílišnému předvídání a naplňování Dopadů. Tento indikátor tedy oceňuje 
proces inovování, který zaručuje jasnou informaci po jeho skončení o tom, zdali byl přínosem, či 
nikoliv, spíše než jeho nejistý a nepředpokládaný Výsledek. 
""Nástroj"" jsou konkrétní nové metody nebo postupy, které byly vyvinuty v rámci projektu, a 
prostřednictvím kterých je usilováno o měřitelné a udržitelné zlepšení u zvolené cílové skupiny. 
Jinak řečeno, tento indikátor počítá projekty, které mapují slepé uličky toho, s čím přichází, stejně 
jako ty, co někam vedou, ale přehlíží projekty, které proběhnou a není po nich jasné, zdali byly 
úspěšné, či nikoliv.
Popis hodnoty:
V rámci projektu bude vyvinut a experimentálně či kvazi-experimentálně ověřen 1 nový nástroj - 
Znalostní platforma pro stárnutí. 

Kód indikátoru: 69410



42

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Název indikátoru: Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-
experimentálních ověření nových nástrojů
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Ověření
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
""Validace"" je proces ujištění, že experimentální či kvazi-experimentální ověření užitečnosti 
projektu, který přicházel s něčím novým (resp. studie na něm postavené), splňovalo kritéria evaluační 
a akademické kvality.  Jde tedy o formu oponentury zajišťující, že byla dodržena pravidla, která 
umožňují jednoznačně říct, jestli byla činnost užitečná. Přesná forma validace je specifikována ve 
výzvě, přičemž se uvažuje validace interní, externí - vysoutěžená a externí ve formě přijetí studie 
založené na evaluaci akademickým žurnálem. 
 
""Nástroj"" jsou konkrétní nové metody nebo postupy, které byly vyvinuty v rámci projektu, a 
prostřednictvím kterých je usilováno o měřitelné a udržitelné zlepšení u zvolené cílové skupiny. 
V případě varianty přijetí studie založené na evaluaci akademickým žurnálem bude ve výzvě 
specifikováno, jaký žurnál či kategorie žurnálů jsou pro validaci přijatelné.
Popis hodnoty:
Není relevantní pro tento projekt. 

Kód indikátoru: 80500
Název indikátoru: Počet napsaných a zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. evaluačních)
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 31.3.2020
Měrná jednotka: Dokumenty
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet napsaných a zveřejněných analýz, evaluací (interních i externích), koncepcí, strategií, studií, 
závěrečných zpráv z výzkumů a obdobných dokumentů, které byly vytvořeny za finanční podpory ESI 
fondů. 
-Napsaný- znamená vytvoření obsahu materiálu (tj. nejedná se o počet kopií, které byly vytisknuty). -
Zveřejněný- znamená, že jsou zveřejněné/či z důvodu citlivých informací částečně zveřejněné na 
centrálních stránkách relevantních fondů, na stránkách příjemce, popř. na jiných úložištích k tomu 
určených (např. http://www.databaze-strategie.cz/ a nebo www.strukturalni-fondy.cz/Knihovna-
evaluaci) a NEBO jsou dohledatelné pomocí obvyklých internetových vyhledávačů. 
K tomu, aby byl dokument započítán do indikátoru jako jedna jednotka, je třeba, aby byl jak napsaný, 
tak zveřejněný. V případě více samostatných výstupů je možno započítat každý výstup samostatně. 
Započítávají se dokumenty vytvořené interně i externě.
Popis hodnoty:
Hodnota indikátoru byla stanovena jako počet plánovaných zveřejněných výstupů aktivity KA3 
(analytické a metodické dokumenty) (KA3-Vytvoření a vedení znalostní platformy). 



43

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Tiskové služby
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Rámcová smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.4.2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

1.5.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:



44

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 



45

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Horizontální principy 

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je koncipován nejen jako platforma, která zpřístupní data a informace o asistivních 
technologiích a jejich využití, ale zároveň bude požadavky vycházející z principů "design for all" 
naplňovat při návrhu a pilotní implementaci. To znamená, že budou vytvořena doporučení a 
ukázková řešení integrace asistivních technologií tak, aby i hendikepovaní uživatelé mohli s 
navrženými nástroji pracovat. Z hlediska návrhu softwaru budou respektována doporučení konsorcia 
W3C pro přístupná rozhraní (zrak, sluch, motorika). Dále budou respektována doporučení vzešlá z 
projektu Podpora procesů v sociálních službách - KA13 Podpora asistivních technologií. 

Při charakteristice můžeme vycházet z následujícího popisu použití asistivních technologií:

Asistivní technologie je pomůcka, která zmírňuje dopad nějakého postižení či nedostatečné 
schopnosti. Uživateli asistivních technologií mohou být osoby bez rozdílu věku, přičemž potřeba 
některých různých pomůcek se mění s věkem, u některých je velmi dlouhodobá. Tyto pomůcky 
zlepšující nebo upravující fyzické a duševní schopnosti lze tedy využívat prakticky v celém období 
života jednotlivce, přičemž ve vyšším věku pomáhají technologie jak těm, které je již potřebovali 
dříve, tak osobám považovaným dlouhodobě za zdravé. Takový člověk je charakterizován potřebou 
vyrovnat technologiemi svou nedostatečnost některé své schopnosti použitím architektonických 
prvků a vybavení domácnosti (bytu), prvků pomáhajícím smyslovému vnímání, prvků zlepšujících 
kognitivní funkce, biologické potřeby, prvků usnadňujících pohyb osoby včetně umožnění jejího 
nezávislého života, mobility v geografickém smyslu, vzdělávání, práci, užívání života, zapojení do 
společenského života, provozování sportu a trávení volného času. AT lze ovšem používat i pro 
prevenci, například ve snaze zabránit zhoršení stavu osoby tím, že asistivní technologie upozorní 
osobu nebo jeho pečovatele na nepříznivý vývoj, nebo přímo omezí nevhodné chování.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



46

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
OPZ - čestné prohlášení v žádosti o podporu
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele (dále jen "statutární orgán") stvrzuje, že:
- žadatel/partner s finančním příspěvkem není v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);
- žadatel/partner s finančním příspěvkem nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
nebo nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 
sociálním zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (pozn.: za splněné podmínky 
bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo 
placení daně ve splátkách dle § 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení pojistného a 
penále ve splátkách dle § 20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti);
- na žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím 
rozhodnutí Evropské komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se 
společným trhem;
- žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem nebyla v posledních třech letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů;
- proti statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho členovi 
není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl(i) odsouzen(i) pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný 
čin proti majetku;
- na výdaje, u kterých se dle této žádosti o podporu předpokládá poskytnutí financování z příspěvku 
Unie nebo státního rozpočtu ČR, žadatel/partner s finančním příspěvkem nečerpá a nenárokuje 
prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů;
- žadatel má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu dle pravidel financování 
operačního programu (platí pouze v případě povinné finanční spoluúčasti);
- souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému;



47

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

- souhlasí se zařazením údajů o projektu a subjektů do jeho realizace zapojených v seznamu 
operací vedeném a zveřejňovaném na základě čl. 115 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013;
- v žádosti o podporu nejsou uvedeny žádné citlivé osobní údaje, žádné skutečnosti zakládající 
obchodní tajemství a že žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem (pozn.: citlivým 
údajem je osobní údaj vypovídající o národnostním, rasovém nebo etnickém původu, politických 
postojích, členství v odborových organizacích, náboženství a filozofickém přesvědčení, odsouzení za 
trestný čin, zdravotním stavu a sexuálním životě subjektu údajů a genetický údaj subjektu údajů; 
citlivým údajem je také biometrický údaj, který umožňuje přímou identifikaci nebo autentizaci 
subjektu údajů (tedy např. fotografie);
- žadatel má aktivní datovou schránku a zavazuje se ji mít aktivní po celou dobu, po kterou 
bude u žádosti o podporu probíhat proces hodnocení a výběru, případně - pokud bude žádost 
podpořena - až do konečného finančního vypořádání projektu, kterým se rozumí veškeré vyrovnání 
závazků a pohledávek mezi ním a poskytovatelem podpory;
- souhlasí s provedením případné ex ante kontroly ze strany vyhlašovatele výzvy a bere na 
vědomí, že neumožnění takové kontroly je důvodem pro vyřazení žádosti z procesu hodnocení a 
výběru žádostí o podporu; 
- se seznámil/a s obsahem žádosti;
- všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné a že si je vědom/a možných následků a 
sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Odborné kapacity aktérů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Odborné kapacity aktérů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 8BVzjangPkSHbLYeIKQI-g|997466::Příloha 1_Znalostní 
platforma_Odborné kapacity.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NZPUKHAN
Datum vložení: 15.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



48

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Pořadí: 2
Název dokumentu: Vyjádření partnera o spolupráci
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: I-cC_whXp0GJ_nfGzFtTMg|999970::Příloha 2_Znalostní 
platforma_Vyjádření partnera o spolupráci.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NZPUKHAN
Datum vložení: 3.1.2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Čestné prohlášení o způsobilosti partnera s finančním 
příspěvkem k řešení projektu
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: c96AXeAB7kihGeFiExZV0Q|997484::Příloha 3_Znalostní  
platforma_ČP o způsobilosti partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NZPUKHAN
Datum vložení: 3.1.2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: CV odborných garantů 
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: YWMiYktO5Uq4bul5fuX1Kg|997487::Příloha 4_Znalostní 
platforma_CV Odborný garant.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NZPUKHAN
Datum vložení: 3.1.2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5



49

Sestava vytvořena v MS2014+ MGKONPET 13.1.2017 11:15

Název dokumentu: Podrobný popis klíčových aktivit KA2 až KA4
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: NrS1E47AR0-vE4wWmZ2Qqw|1000079::Příloha 
5_Znalostní platforma_Podrobný popis KA2 az KA4.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NZPUKHAN
Datum vložení: 9.1.2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Osobní výdaje
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: G22H_K5uMUGkpmdkozRFVg|997519::Příloha 
6_Znalostní  platforma_Osobní výdaje.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NZPUKHAN
Datum vložení: 12.1.2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


